

OBS NY LOKAL ! OBS NY LOKAL ! OBS NY LOKAL ! OBS NY LOKAL ! OBS NY LOKAL ! OBS NY LOKAL !

INBJUDAN TILL UTBILDNINGSKONFERENS PÅ INTERNATIONELLA BARNDAGEN 1 OKTOBER 2018

Kvinnojouren MOA bjuder in till en kostnadsfri utbildning om barn som upplevt våld. Vi vill att Eskilstuna tillsammans, yrkesverksamma inom socialtjänst, skola, hälso/sjukvård, rättsväsendet och frivilligorganisationerna får gemensam kunskap om barn som upplever våld hemma. Avdelningen för socialt arbete, akademien för hälsa, vård och välfärd, Mälardalens högskola och Samhällskontraktet är med arrangörer

*På väg mot framtiden där du
kommer att tillbringa resten av ditt liv*



PLATS: Obs ändrad adress. **AULAN,
MDH Drottninggatan 12, Eskilstuna!!**

SAMHÄLLSKONTRAKTET



10:00-12:00

MOA Mannheimer arbetar som centrumchef på Barnafrid, ett nationellt kunskapscentrum www.barnafrid.se för barn utsatta för våld och andra övergrepp. Barnafrids uppdrag är att sammanställa och sprida kunskap till professionella om dessa frågor. Moa Mannheimer berättar om barns trauma och anknytningsproblematik som kan uppstå när de upplevt våld av en närstående. En fördjupad kunskap och förståelse om vad och att vi kan göra skillnad för barnens utveckling.



13:00-15:00

Louise Lundqvist är jurist vid Brottsoffermyndighetens Kunskapscentrum.

Ersättning till barn som bevittnat brott. Möter du barn som bevittnat brott? Barn som har bevittnat våld i en nära relation kan ha rätt till brottsskadeersättning. Staten har ett ersättningsansvar för barn som bevittnat allvarliga brott mot en närstående, trots att barnet inte kan få skadestånd från förövaren. Föreläsningen ger dig kännedom om Brottsoffermyndighetens verksamhetsområden, allmän kunskap om olika ersättningsformer till brottsoffer och fördjupad kunskap om ersättning till barn som bevittnat brott. Du får också ta del av Brottsoffermyndighetens webbplats www.jagvillveta.se.



Varmt välkomna!

Anmälan senast 27 september 2018, till Kvinnojouren MOA, 016-51 21 09, info@kvinnojourenmoa.se

Mer information, Catarina, barn- och informationsansvarig Kvinnojouren MOA 070-884 21 09

catarina@kvinnojourenmoa.se

